199.

JUSTIÇA ELEITORAL |
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº334/97

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery da

Silva, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores MARIA LÚCIA DE -

CASTRO OLIVAL TOLENTINO, ELIANE RODRIGUES NUNES

RIBEIRO, IVANEIDE TEIXEIRA DA SILVA, MAURÍCIO ú

SIMPLICIO DO NASCIMENTO, JUREMA DANTAS RIZÉRIO e

SYLVÉRIA DE VASCONCELOS MILHOMEM para, sob a coordenação |

da primeira, comporem um Grupo de Trabalho com a finalidade específica de

elaborar as normas disciplinadoras das atividades de rotina cartorárias,

obejetivando a sua padronização, bem como oraganizar os encontros que a |

Corregedoria Regional Eleitoral realizará na Capital e no Interior do Estado |

durante o 2º semestre do corrente ano. o

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 15 dias do mês de setembro de.

Debembargador Antônip Nery da Silva

PRESIDENTE